
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice:
Faktury budou splatné 60 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 25.9.2020
Objednávka 12677/2020/9/KOP

Dodavatel

AURA Medical s.r.o.
K Verneráku 4
148 00 Praha 4
IČ: 65412559, DIČ: CZ65412559

č. Název zboží, služby Kód Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1 Oprava RTG pojízdný s C-ramenem typ:
ZIEHM 8000, v.č.: 8146 xxxx 21,00% ks XXX xxxx

Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 (CN_KNTBZlín_Z8000_POkabel_22092020LB) -

Předpokládaná celková cena objednávky 162 000,00 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 196 020,00 Kč

Poznámka pro dodavatele:

Oprava RTG pojízdný s C-ramenem typ: ZIEHM 8000, v.č.: 8146, inv.č.: 9015100.
Závada: na základě posledního servisního zásahu při pohybu s monitorovacím vozíkem dochází k výpadku videosignálu na obou
monitorech - doporučena kompletní výměna PO kabelového svazku přístroje viz CN v příloze.
Umístění: Plicní - lůžka - 20p.

Potvrzený výkaz práce pošlete spolu s fakturou.
Nebude-li potvrzený výkaz práce poslán, faktura nebude proplacena a bude vrácena zpět.
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Bude-li cena opravy vyšší než požadovaná, musí být před provedením opravy schválena OZT.
Minimálně den před nástupem na opravu informujte oddělení na telefonním čísle: 5 7755 2622.

Interní poznámka:
21 81 | Plicní - lůžka - 20p

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Petr Koplík
email: petr.koplik@bnzlin.cz , tel: 577 55 2467 | Mobil: 731 686 547

1 - 1


